
Deutscher Kanu-Verband e.V. Ressort Kanu-Slalom

Platz Name Vorname Verein KZ Verein Ort Jahrgang Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Pirro Paulina KSV Bad Kreuznach 2005 120 1 60 1 60
2 Krech, Neele LKC Leipzig 2008 110 2 55 2 55
3 Heydenreich Christin LKC Leipzig 2006 100 3 50 3 50
4 Diemer Carolin AKV Augsburg 2007 86 6 42 4 44
5 Schneider Helene SGK Meißen 2005 86 5 43 5 43
6 Gillich Justina AKV Augsburg 2005 85 4 44 7 41
7 Deetjen Tabea AKV Augsburg 2008 82 8 40 6 42
8 Linkerhand, Paula LKC Leipzig 77 11 37 8 40
9 Michael Marit KVS Schwerte 2006 75 9 39 12 36
10 Müller, Maxi LKC Leipzig 75 10 38 11 37
11 Reinecke, Lena LKC Leipzig 71 12 36 13 35
12 Bähner Merle KSA Augsburg 2007 41 7 41 NG
13 Jahns, Lilli KSG Hildesheim 2007 39 NIZ 9 39
14 Schade Mia KVS Schwerte 2007 38 NIZ 10 38
15 Arnu Mia KK Rosenheim 2006
16 Brieke Ellen KVS Schwerte 2006 NG NG
17 Esbach Jenny BSV Halle 2006 NG NG
18 Götze Lena LKC Leipzig 2004 NG NG
19 Höller Emiliy KK Rosenheim 2005
20 Krech Lucie LKC Leipzig 2004 NG NG
21 Rappe Kimberley LKC Leipzig 2004 NG NG
22 Schmidt Helene KSA Augsburg 2008

Legende:
Fester Platz im DC-Cup Platzierung A-Finale
Verbleib im DC-Cup (beste 2/3 WR 4.8.1) Platzierung B-Finale
Streichung aus den Dc_Cup Patzierung Punkte (WR 4.5.4)

Bei Gleichstand entscheidet die Platzierung im jüngsten Cup-Rennen
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Deutscher Kanu-Verband e.V. Ressort Kanu-Slalom

Platz Name Vorname Verein KZ Verein Ort Jahrgang Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Sprotowsky Erik LKC Leipzig 2005 115 1 60 2 55
2 Weber Anton LKC Leipzig 2007 110 3 50 1 60
3 Grussler Jonas AKV Augsburg 2004 94 4 44 3 50
4 Benzien Jonas LKC Leipzig 2006 86 6 42 4 44
5 Bornemann Ben BSV Halle 2005 86 5 43 5 43
6 Sachers Felix LKC Leipzig 2006 80 9 39 7 41
7 Ungvari, Jakob LKC Leipzig 78 10 38 8 40
8 Bone Zacharias BSV Halle 2007 77 13 35 6 42
9 Poida Konstantin BSV Halle 2005 76 7 41 13 35
10 Inkrot Paul LKC Leipzig 2006 74 11 37 11 37
11 Fröhlich Til SGK Meißen 2004 71 16 32 9 39
12 Formella Anton LKC Leipzig 2007 70 12 36 14 34
13 Oltmanns, Merten LKC Leipzig 2004 69 15 33 12 36
14 Stross Robin SKG Hanau 2006 69 8 40 19 29
15 Stakelies Joel LKC Leipzig 2007 67 14 34 15 33
16 Haußner Erik TSV 1880 Gera 2005 60 20 28 16 32
17 Berndt Phillip MKV Berlin 2004 59 19 29 18 30
18 Jahn Hugo SGK Meißen 2005 59 27 21 10 38
19 Brandenburg Pascal BSV Halle 2009 57 18 30 21 27
20 Paaschen Louis BSV Halle 2004 55 2 55 NG
21 Reys Thomas KRG Bremen 2008 55 17 31 24 24
22 Renker Erik KV Zeitz 2006 54 24 23 17 31
23 Fischer Finley SGK Meißen 2007 52 21 27 23 25
24 Benzien, Mika LKC Leipzig 49 22 26 25 23
25 Czypulowski Erik KV Zeitz 2008 47 23 25 26 22
26 Kuschinsky Elias KK Rosenheim 2006 47 29 19 20 28
27 Oehmigen, Victor LKC Leipzig 44 30 18 22 26
28 Winkler Jonte KRG Bremen 2008 43 24 24 29 19
29 Kadyck Kjell BSV Halle 2008 42 26 22 28 20
30 Treptau Matteo SVT Frankenberg 41 28 20 27 21
31 Arnu, Marian KK Rosenheim 2008 NG NG
32 Dietz Enrico RKV Bad Kreuznach 2005
33 Ecker, Simon LKC Leipzig 2009 NG NG
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34 Gosse Franz LKC Leipzig 2004 NG NG
35 Herschuh Maximilian SGK Meißen 2005
36 Machate Andre KVS Schwerte 2008 NIZ NG
37 Zimmermann Niels LKC Leipzig 2006 NG NG
38 Zbeczka Felix KC Bad Dürrenberg 2005

Legende:
Fester Platz im DC-Cup Platzierung A-Finale
Verbleib im DC-Cup (beste 2/3 WR 4.8.1) Platzierung B-Finale
Streichung aus den Dc_Cup Patzierung Punkte (WR 4.5.4)

Bei Gleichstand entscheidet die Platzierung im jüngsten Cup-Rennen
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Deutscher Kanu-Verband e.V. Ressort Kanu-Slalom

Platz Name Vorname Verein KZ Verein Ort Jahrgang Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Pirro Paulina KSV Bad Kreuznach 2005 120 1 60 1 60
2 Krech, Neele LKC Leipzig 2008 97 6 42 2 55
3 Heydenreich Christin LKC Leipzig 2006 93 5 43 3 50
4 Kriesinger Lara KSV Bad Kreuznach 2005 93 2 55 10 38
5 Blume Mina RSV Braunschweig 2007 89 3 50 9 39
6 Wild Charlotte BSV Halle 2005 88 4 44 4 44
7 Neubauer Sonja BFC Bamberg 2004 84 7 41 5 43
8 Gillich Justina AKV Augsburg 2005 82 8 40 6 42
9 Deetjen Tabea AKV Augsburg 2008 78 10 38 8 40
10 Diemer Carolin AKV Augsburg 2007 75 9 39 12 36
11 Jahns, Lilli KSG Hildesheim 2007 70 12 36 14 34
12 Schneider Helene SGK Meißen 2005 69 20 28 7 41
13 Schmidt Helene KSA Augsburg 2008 68 15 33 13 35
14 Brinker Charlotte KVS Schwerte 2004 64 17 31 15 33
15 Nikitina Milena KSV Bad Kreuznach 2008 62 11 37 23 25
16 Stambke Mascha KSV Bad Kreuznach 2008 61 24 24 11 37
17 Arnu Mia KK Rosenheim 2006 58 16 32 22 26
18 Sohn Emma BSV Halle 2008 58 14 34 24 24
19 Bähner Merle KSA Augsburg 2007 57 19 29 20 28
20 Linkerhand, Paula LKC Leipzig 57 21 27 18 30
21 Erschig Lilly KCE Waldkirch 2009 52 28 20 16 32
22 Primm Pauline VfK Saar 2005 51 26 22 19 29
23 Reinecke, Lena LKC Leipzig 51 18 30 27 21
24 Tschiedel Hanna KV Zeitz 2009 51 13 35 32 16
25 Neßelträger, Katharina LKC Leipzig 50 29 19 17 31
26 Enzl, Lea Sophie LKC Lüneburg 44 23 25 29 19
27 Corbus Lina SVS Jena 2007 42 33 15 21 27
28 Grußler Johanna AKV Augsburg 2007 41 22 26 33 15
29 Michael Marit KVS Schwerte 2006 40 25 23 31 17
30 Brieke Ellen KVS Schwerte 2006 39 31 17 26 22
31 Müller, Maxi LKC Leipzig 39 27 21 30 18
32 Schade Mia KVS Schwerte 2007 38 30 18 28 20
33 Darm Helena LKC Lüneburg 2007 36 35 13 25 23
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Deutscher Kanu-Verband e.V. Ressort Kanu-Slalom

Platz Name Vorname Verein KZ Verein Ort Jahrgang Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz PunkteSohn Emma BSV Halle 2008 58 14 34 24 24
34 Fiedler Viviana KSV Bad Kreuznach 2007 30 32 16 34 14
35 Dorn Sirja TSV 1880 Gera 2007 14 34 14 NIZ
36 Bauer, Klara KK Rosenheim
37 Dittfurth Annika KSA Augsburg 2004
38 Esbach Jenny BSV Halle 2006 NG NG
39 Hild Medea KCE Waldkirch 2005
40 Höller Emily KK Rosenheim 2004
41 Krech Lucie LKC Leipzig 2004 NG NG
42 Mack Johanna KCE Waldkirch 2005
43 Ottmar Marie SKG Hanau 2006
44 Rappe Kimberley LKC Leipzig 2004 NG NG

Legende:
Fester Platz im DC-Cup Platzierung A-Finale
Verbleib im DC-Cup (beste 2/3 WR 4.8.1) Platzierung B-Finale
Streichung aus den Dc_Cup Patzierung Punkte (WR 4.5.4)

Bei Gleichstand entscheidet die Platzierung im jüngsten Cup-Rennen
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Deutscher Kanu-Verband e.V. Ressort Kanu-Slalom

Platz Name Vorname Verein KZ Verein Ort Jahrgang Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Stanzel Christian AKV Augsburg 2005 120 1 60 1 60
2 Erschig Luis KCE Waldkirch 2004 110 2 55 2 55
3 Clasen Maurice KV Zeitz 2007 100 3 50 3 50
4 Sprotowsky Erik LKC Leipzig 2005 84 4 44 8 40
5 Bothner Willem KVS Schwerte 2006 81 6 42 9 39
6 Weber Anton LKC Leipzig 2007 81 9 39 6 42
7 Prüsmann Jan-Miguel MTV Luhdorf-Roydorf 2004 79 5 43 12 36
8 Becke David KSA Augsburg 2006 79 10 38 7 41
9 Geheb Daniel KC Hilden 2006 73 19 29 4 44
10 Stakelies Jason LKC Leipzig 2004 73 12 36 11 37
11 Stross Robin SKG Hanau 2006 73 7 41 16 32
12 Doose Hannes SKG Hanau 2006 67 11 37 18 30
13 Hertel, Kilian LKC Leipzig 67 14 34 15 33
14 Neumann Kalle KSA Augsburg 2007 63 16 32 17 31
15 Benzien Jonas LKC Leipzig 2006 60 17 31 19 29
16 Litfin David KVS Schwerte 2005 56 15 33 25 23
17 Inkrot Paul LKC Leipzig 2006 49 23 25 24 24
18 Supplies Paule LKC Leipzig 2006 46 37 11 13 35
19 Schiel Simon KSV Bad Kreuznach 2005 44 66 1 5 43
20 Fischer Finley SGK Meißen 2007 43 32 16 21 27
21 Viehweger, Phillpp MTV Luhdorf-Roydof 42 25 23 29 19
22 Seibert Joseph KVS Schwerte 2007 41 8 40 63 1
23 Sachers Felix LKC Leipzig 2006 39 73 1 10 38
24 Intfeld Marvin KST Rhein-Ruhr 2006 37 39 9 20 28
25 Ungvari, Jakob LKC Leipzig 37 24 24 35 13
26 Bloch Anton KSV Bad Kreuznach 2006 36 13 35 60 1
27 Formella Anton LKC Leipzig 2007 35 70 1 14 34
28 Streubel, Felix KC Hohenlimburg 34 35 13 27 21
29 Mack Pius KCE Waldkirch 2007 33 40 8 23 25
30 Haußner Erik TSV 1880 Gera 2005 32 27 21 37 11
31 Kuschinsky, Elias KK Rosenheim 2006 32 28 20 36 12
32 Hartmann Luis KSA Augsburg 2005 30 17 30 NG
33 Lehner Paul KSA Augsburg 2007 29 20 28 69 1
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Deutscher Kanu-Verband e.V. Ressort Kanu-Slalom

Platz Name Vorname Verein KZ Verein Ort Jahrgang Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz PunkteKaiser Diego MKV Berlin 2006 NG NG
34 Hein Johann BFC Bamberg 2005 27 22 26 66 1
35 Machate Felix KVS Schwerte 2005 27 68 1 22 26
36 Weigl Luis KSA Augsburg 2005 27 21 27 NG
37 Corbus Maksis SVS Jena 2005 26 30 18 40 8
38 Blume, Mart RSV Braunschweig 2005 25 33 15 38 10
39 Jakobs Nils VfK Saar 2005 24 26 22 46 2
40 Löscher Johannes KST Rhein-Ruhr 2005 23 48 1 26 22
41 Quick, Tom KC Hohenlimburg 2006 21 65 1 28 20
42 Fröhlich Til SGK Meißen 2004 20 34 14 42 6
43 Kamm Cosmo KSV Bad Kreuznach 2007 20 29 19 70 1
44 Reys Thomas KRG Bremen 2008 19 46 1 30 18
45 Bäbler Maximilian KVS Schwerte 2007 18 31 17 68 1
46 Kny Tobias SKG Hanau 2007 18 60 1 31 17
47 Pestel David KV Zeitz 2007 17 69 1 32 16
48 Fischer Timon KCE Waldkirch 2007 16 46 2 34 14
49 Spratte Noah VfK Saar 2008 16 52 1 33 15
50 Stwerka Niko KK Unna 2008 13 36 12 53 1
51 Bunte Tim KSA Augsburg 2007 11 38 10 64 1
52 Jahn Hugo SGK Meißen 2005 11 42 6 43 5
53 Sommer, Lukas KK Rosenheim 2006 10 51 1 39 9
54 Calliet Pablo AKV Augsburg 2006 8 55 1 41 7
55 Winkler Jonte KRG Bremen 2008 8 41 7 48 1
56 Fiebig Lukas KST Rhein-Ruhr 2004 6 43 5 47 1
57 Muratore Alessio SKG Hanau 2009 5 49 1 44 4
58 Stross Ben SKG Hanau 2009 5 44 4 67 1
59 Brandenburg Pascal BSV Halle 2009 4 64 1 45 3
60 Schiel David KSV Bad Kreuznach 2007 4 45 3 74 1
61 Benzien, Mika LKC Leipzig 2 72 1 52 1
62 Eckermann Linus KC Hilden 2008 2 59 1 57 1
63 Gleiß Nils MKV Berlin 2007 2 57 1 55 1
64 Göhlert Theo SVS Jena 2006 2 76 1 73 1
65 Hanson, Johannes RSV Braunschweig 2004 2 58 1 65 1
66 Hosenfeld Marlon KC Fulda 2008 2 74 1 56 1
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Deutscher Kanu-Verband e.V. Ressort Kanu-Slalom

Platz Name Vorname Verein KZ Verein Ort Jahrgang Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz PunkteStwerka Niko KK Unna 2008 13 36 12 53 1
67 Oehmigen, Victor LKC Leipzig 2 53 1 59 1
68 Pastukhov Andrej BFC Bamberg 2007 2 61 1 58 1
69 Rehberg Christian KSV Bad Kreuznach 2004 2 75 1 72 1
70 Richter Leo KKZ Essen 2008 2 77 1 71 1
71 Roth Pascal KSV Bad Kreuznach 2006 2 71 1 51 1
72 Schindler Ludger TSV 1880 Gera 2007 2 54 1 61 1
73 Schmidt Johann KSA Augsburg 2 50 1 50 1
74 von Rhein Vinzent SVS Jena 2007 2 63 1 54 1
75 Weiss Clemens Oke KVS Schwerte 2007 2 78 1 62 1
76 Zutt Florian KSA Augsburg 2006 2 67 1 49 1
77 Bieräugel Simon KV Zeitz 2007 1 NG 75 1
78 Gleiß Colin MKV Berlin 2007 1 62 1 NIZ
79 Hölker Benedikt WSC Lippstadt 2004 1 56 1 NG
80 Arnu, Marian KK Rosenheim 2008 NG NG
81 Büchner Jonas KVS Schwerte 2004 NG NG
82 Dietz Enrico RKV Bad Kreuznach 2005 NG NG
83 Ecker, Simon LKC Leipzig 2009 NG NG
84 Kaiser Diego MKV Berlin 2006 NG NG
85 Kleinschmit Jasper KCE Waldkirch 2004
86 Kohlmann Vitus BFC Bamberg 2007 NG NG
87 Laryea Nelian WSC Lippstadt 2007 NG NG
88 Konrad Marten WSC Bayer Dormagen 2005 NG NG
89 Oszmer Emil BSV Halle 2004
90 Peschke Ben MTV Luhdorf-Roydorf 2004
91 Schauer Milan MKV Berlin 2005
92 Wolf Fekix KSA Augsburg 2007 NG NG
93 Zimmermann Niels LKC Leipzig 2006 NG NG

Legende:
Fester Platz im DC-Cup Platzierung A-Finale
Verbleib im DC-Cup (beste 2/3 WR 4.8.1) Platzierung B-Finale
Streichung aus den Dc_Cup Patzierung Punkte (WR 4.5.4)

Bei Gleichstand entscheidet die Platzierung im jüngsten Cup-Rennen

Herren U18 Kajak K1 25. Juni 2022 26. Juni 2022 23. September 2022
Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3
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